
ČVUT v Praze, Fakulta strojní 
Ústav konstruování a částí strojů  

 

HODNOCENÍ VEDOUCÍHO BAKALÁŘSKÉ  PRÁCE 
 
Název práce :  STÍNÍCÍ DVEŘE KALIBRAČNÍ LABORATOŘE 
 

Autor práce :  Jan ŘÁDA 
 

Hlediska hodnocení BP A B C D E F F 

Splnění požadavků a cílů X      

Odborná úroveň práce  X     

Možnosti aplikace X      

Využití znalostí získané studiem  X     

Iniciativa při řešení problémů X      

Plánovitost při zpracování X      

Samostatnost při zpracování BP X      

Uspořádání a úprava BP  X     

  
 
Slovní hodnocení práce: 
 

Práce byla řešena ve spolupráci se společností UJP Praha a. s. a zabývá se 
konstrukcí stínících dveří laboratoře pro kalibraci zdrojů ionizačního záření.  
Práce je členěna do logicky navazujících oddílů od úvodní a rešeršní část přes 
vlastní práci po diskusi a závěr, kde autor svou práci kriticky hodnotí. 
Oceňuji především samostatnost a zodpovědnost autora, který při své práci musel 
při dodržení termínů dílčích plnění a zejména pak termínu dodání funkčního celku 
splnit řadu požadavků zadavatele i jeho zákazníka a vyrovnat se se spoustou 
nepředvídatelných okolností, které průběžně ovlivňovaly konstrukci i montážní práce.  
 
 
 
 
 
 
 
 

Doporučení práce k obhajobě:  ANO   
 

Navrhovaná výsledná klasifikace BP :  A (výborně)   
 
 
 
 
          ........................................................ 

 

V Praze dne 25. 6. 2015  Ing. František LOPOT, Ph.D. 
  vedoucí bakalářské práce 


